102. Joan. Beatus Frey Badensis Heluetius fil. Joan. Beati praefecti apud S. Gallum adm. ad conv. et hum.
103. Joannes Neß Bludentinus prope Feldkirch ad rud.
104. R. D. Joannes Menhart Bludentinus adm. ad log., paedagogus a Schellenberg et a Laubenberg.
105. Joan. Albertus a Breittenlandenbergr ex Herdern,
106. Otho Henricus a Rott ex Rieden ex mon. Campidonensi, admissi (Nr. 105 u. 106) ad conv. et gram.
107. Jacob Hofstetter Kirchbierlingensis prope Ehingam fil. Herberti primatis pagi ad hum. (23. Aug.).
108. Martinus Gretter Vnderwachingensis prope Munderkingam fil. Joannis amman pagi ad synt. P. Huber.
109. Simon Ruoff ex Meskirch fil. Henrici carpentarii ad gram.
110. Joannes Fischer Hayingensis prope Riedlingam fil. Laurentii arcularii ad rud.
111. Georgius Herenger Constantiensis fil. piscatoris mortui e fuga pestis adm. ad hum.
112. Thomas Eiselin Rotwilanus fil. Thomae textoris adm. ad synt. (26. Aug.).
113. Matthaeus Renner Rotwilanus fil. Matthiae praefecti xenodochii ad gram. adm.
114. Anastasius Gebel Rotwilanus fil. Anastasii senatoris ad gram. et conv.
115. Jacobus Wetter ex Vgendorff prope Munderkingam fil. Jacobi agricolae mortui ad rhet. (3. Sept.).
116. Michael Schinagel ex Noua Othinga Boius fil. archigrammatici ad conv. et rud. (5. Sept.).
117. Joannes Vogt ex Bodma fil. Jodoci piscatoris ad hum. (4. Sept.).
118. Joan. Buck Erding. fil. Caspari agricolae adm. ad hum.

104. CP.: ph. B. 7. Mai 1613 (R. D. Joan. Menradt Bl. Rhet. super.).

105. *Asceta Campidonensis. Bucelin IV. 140.*

107. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (Hoffstetter Dietelhoffensis Sueuus, S. D. N. alumnus).

109. *Zu Freiburg i. B. immatr. 20. März 1613. Mayer I. 773.*

114. *Zu Freiburg i. B. immatr. 8. Nov. 1619. Mayer I. 802.*

118. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1618.

119. Joan. Buck Erdinganus fil. Georgii agricolae ad hum.  
 120. Jacob. Sutor Erdinganus fil. Jacobi agricolae ad gram.  
 121. Vdalr. Buck Erdinganus fil. Vdalrici agricolae ad synt.  
 122. Georgius Pflaumer Bibracensis fil. Joannis Friderici  
 mortui adm. ad hum. et conv. (10. Sept.).  
 123. Gebhardus Blaim Stockacensis fil. praefecti ibidem  
 Christophori Blaim (11. Sept.). [et]  
 124. Michael Schrof Stockacensis fil. Joannis Schrof, uter-  
 que (Nr. 123 u. 124) adm. ad rhet.  
 125. Nicolaus Deuring Brigantinus fil. Galli aedilis ibidem  
 adm. ad log. (17. Sept.).  
 126. Vdalricus Piscator Iberlinganus fil. Richardi Vdalrici  
 praefecti Eglofii comitatus adm. ad hum.  
 127. Fr. Georgius Maucher ex Augia minore<sup>a)</sup> ad hum. adm.  
 (16. Sept.).  
 128. Andreas Windenmacher ex Malsch in dioecesi Spirensi  
 Buckhardi Henfler priuignus ad rhet.  
 129. Simon Bettlin Zwifaltensis cliens r. abbatis ibidem  
 adm. ad log.  
 130. G. D. Jacobus Carolus S. R. imperii dapifer haeredit.  
 baro in Walpurg etc., agit annum 12., adm. ad  
 synt. (27. Sept.).  
 131. Joan. Brackenhofer Waldseensis agens 15. annum fil.  
 praefecti monasterii in Waldsee mortui ad synt.